
 
 
 
 
 
 
 
 

 
28.04.2006 nr 284 

 
Räpina maantee 22 krundi ja piirneva maa-ala detailplaneeringu 
vastuvõtmine ja avalikustamine 
 
 
Lähtudes „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lg 2, „Planeerimisseaduse“ § 18 lg 
1, lg 2 p 2, lg 7 p 2, § 19 p 1, Võru Linnavolikogu 08.12.1999 määrusest nr 2 “Otsustusõiguse 
delegeerimine“, vaadanud läbi Võru linnas Räpina maantee 2 krundi ja piirneva maa-ala 
detailplaneeringu, mis on koostatud kooskõlas Võru Linnavolikogu 12.04.2006 määruse nr 47 
„Kehtestatud planeeringute ülevaatamine“ alusel üldplaneeringuna kehtima jäetud Võru linna 
generaalplaani korrektuuriga ning Võru Linnavalitsuse 17.03.2005 korraldusega nr 148 
„Detailplaneeringu algatamine Räpina maantee 22 krundile ja sellega piirnevale maa-alale“, 
Võru Linnavalitsus 
 
k o r r a l d a b : 
 
1. Võtta vastu Räpina maantee 22 krundi ja piirneva maa-ala detailplaneering, Kurmik Projekt    
    OÜ töö. 
2. Avalik väljapanek toimub 08.05 - 22.05.2006 Võru Linnavalitsuses Jüri tn 11 I korrusel  
    infosaalis lahtiolekuaegadel.  
3. Planeeringu avaliku väljapaneku teade avaldada ajalehes Võrumaa Teataja. 
4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Võru Linnavalitsusele vaide „Haldusmenetluse  
    seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või  
    päevast, millal oleks pidanud  korraldusest  teada saama või esitada kaebuse Tartu  
    Halduskohtule „Halduskohtumenetluse seaduslikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul   
    arvates korralduse teatavakstegemisest. 
 
 
 
 
Mäidu Helistvee 
Abilinnapea linnamajanduse alal    Külli Kaldvee 
linnapea ülesannetes      Linnasekretär 

EESTI VABARIIK 
VÕRU LINNAVALITSUS 

 

K O R R A L D U S 
 


